
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

X-SHEARS - Nůžky - HEAVY DUTY TRAUMA 

 

Popis 

Nůžky XSHEAR® jsou odolné nůžky na traumata, které jsou navržené tak, aby ve všech
směrech překonaly tradiční nůžky na traumata. Kalené 3 mm silné čepele z nerezové
oceli mají pohodlný úchop s protiskluzovou úpravou rukojetí. Patentovaný zakřivený
design pro jemný přístup při stříhání v blízkosti kůže je otočný díky silnému
středovému šroubu, který se časem neuvolní. Čepele ostré jako břitva mají

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

vroubkovanou spodní čepel, která pomáhá snadno proříznout houževnatý materiál.

XSHEAR® jsou nové revoluční trauma nůžky pro vysoké zatížení:
- čepele z tvrzené nerezové oceli, které jsou dvakrát silnější než většina
traumatických nůžek, nabroušené jako břitva
- BLACK TITANIUM povlak na čepelích poskytuje extra odolnost a elegantní matný černý
vzhled
- Patentovaný tupý hrot a zakřivený design pro jemnější okraje v blízkosti pokožky
- Měkké vnitřní rukojeti pro pohodlí a odolnost proti uklouznutí
- Těžký středový šroub, který se časem neuvolní
- Možnost dokoupení taktického pouzdra XSHEAR k.č. 70-0295

Rozměry:
- hmotnost: cca 113 g
- délka od nejdelšího bodu rukojeti k čepeli: cca 19 cm
- šířka v nejširším místě rukojeti: cca 9 cm
- tloušťka čepele: cca 0,3 cm
- délka řezné plochy: 5 cm

Barevné možnosti:

černá -        k.č. 70-0290

modrá -       k.č. 70-0291

oranžová -  k.č. 70-0292

fialová -       k.č. 70-0293

červená -    k.č. 70-0294

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

